corretiva)  com  reposição  de  peças  e  acessórios  para  o
veículo pertencente a Câmara Municipal de São Paulo do
Potengi-RN
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 75, inciso II da Lei nº
14.133/2021.
CONTRATADO:  A G A DA SILVA, CNPJ 35.207.688/0001-60;
VALOR GLOBAL: R$ 41.000,00 (quarenta e um mil reais);

São Paulo do Potengi/RN, 30 de junho de 2025.

Fabio Alves de Luna
Presidente da Câmara